PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PRAGAANTONIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG

CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 — 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mqg.gov.br

RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGAO PRESENCIAL
N° 45/2024

PROCESSO LICITATORIO
N° 203/2024

VIGENCIA 19/09/2025

ltem

9471
Cadigo

J A SILVA PECAS E ACESSORIOS LTDA

CNPJ: 38.340.318/0001-94

R PREFEITO JOSE NACACIO, 221 ******** _ CENTRO,
NATERCIA - MG, CEP: 37524-000

Telefone: (35) 9956-9027

Descrigao do Produto/Servigco

Unidade Quantidade

Valor Unitario

Valor Total

14

143.000.026

PROTETOR 17,5/25 UN 30

Marca: RS CAMARA

221,00

6.630,00

Total do Proponente

6.630,00

ltem

11454
Cadigo

PNEUS BAR LTDA

CNPJ: 19.170.660/0001-49

R ARARAQUARA, 06 ******** - SAO CRISTOVAO, VOLTA
REDONDA - RJ, CEP: 27264-730

Telefone: (24) 3322-3804

Descrigao do Produto/Servigco

Unidade Quantidade

Valor Unitario

Valor Total

034.000.002

PNEU 275/80 R22,5-BORRACHUDO UN 50

Marca: DRC / D851

1.699,00

84.950,00

034.000.044

PNEU 235/75 R-17.5 UN 50

Marca: ITARO / ITO1

869,00

43.450,00

034.000.034

PNEU 215/75 R 17,5 UN 30

Marca: SESTANTE / STEER

729,00

21.870,00

143.000.042

PNEU 195/75 R-16C UN 30

Marca: XBRI / FORZA VAN F1

440,00

13.200,00

16

034.000.077

PNEU 235/75 R- 17 UN 30

Marca: ITARO /ITO1

869,00

26.070,00

17

034.000.078

PNEU 215/65 R-16 UN 10

Marca: LING LONG / COMFORT MASTER

489,00

4.890,00

Total do Proponente

194.430,00

ltem

11456
Cadigo

BENICIO PNEUS LTDA

CNPJ: 39.535.062/0001-33

R ESMIRNA, 619 ******** . PARANAGUAMIRIM, JOINVILLE
- SC, CEP: 89231-740

Telefone: (47) 3842-1243

Descrigao do Produto/Servico

Unidade Quantidade

Valor Unitario

Valor Total

034.000.061

PNEU 17,5/25 UN 30

Marca: EMPEROR-EP03

2.990,00

89.700,00

034.000.062

CAMARA 275/80 R-22,5 UN 50

Marca: JABUTI-TR78A

208,00

10.400,00

034.000.069

CAMARA 235/75 R 17,5 UN 50

Marca: JABUTI-TR15

57,00

2.850,00

034.000.035

CAMARA 215/75 R 17,5 UN 30

Marca: JABUTI-TR15

57,00

1.710,00

034.000.064

CAMARA 195/75 R16C UN 30

Marca: JABUTI-TR15

81,00

2.430,00

10

034.000.045

PROTETOR 275/80 R-22,5 UN 30

Marca: JABUTI

69,00

2.070,00

1"

034.000.065

PROTETOR 235/75 R-17.5 UN 50

Marca: JABUTI

75,00

3.750,00

12

034.000.066

PROTETOR 215/75 R-17,5 UN 30

Marca: JABUTI

75,00

2.250,00
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13 034.000.067 |PROTETOR 195/75 R-16C UN 30 37,00 1.110,00
Marca: JABUTI

15 034.000.072 |PROTETOR 19,5/24 UN 30 99,00 2.970,00
Marca: JABUTI
Total do Proponente 119.240,00
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